Demâmîni’nin (H.763-823 veya 827/M. 1361-1425) telif ettiği bir kitaba takriz yazmayı

kabul ettiğini bildirmektedir (Rosenthal, 2000: 58). İbn Haldun’a karşı bir sempati

duyduğunu belirten Franz Rosenthal, onun fırsatçı bir kişiliğe sahip olduğunu ifade

etmektedir. Rosenthal, ayrıca İbn Haldun’un hayatı boyunca kendi Makyavelizmi’nin